
LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS KANCELIARIJA

DARBo GRUPĖS, SUDARYToS IŠLAIDŲ' SUSIJUSIŲ SU Jo ŠvrNrrNynĖs poprnŽuus
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Posėdis įvyko 2018 m. rugsėjo 3 d. 14 val.
Posėdžio pirmininkas _ Alminas Mačiulis - Vyriausybės kanclerio pavaduotojas.
Posėdžio sekretorė - Jurgita Žilinskiene _ Vyriausybės kanceliarijos Teisės grupės vyresnioji patareja.

Posėdžio daĘviai:

Darbo grupės nariai:
Irena Džervienė _ Finansų ministerijos Biudžeto departamento Valstybės valdymo ir apsaugos skyriaus

vedėja;

Renata Inokaitienė _ Vyriausybės kancęliarijos Finansų valdymo skyriaus vedėja;
Živite Navickaitė-Babkin _ Ministro Pirmininko sekretoriato vadovė;
Laura Šerniutė _ Turto valdymo ir ūkio departamento prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų

ministerijos direktoriaus pavaduotoja.

Kiti posėdžio dalyviai:
VirginĮa Vervečkaitė _ Vyriausybės kanceliarijos Komunikacijos departamento Ryšių su visuomene

skyriaus patarėja.

DARBOTVARKĖ. Institucijų ir organizacijų pateiktų išlaidų, susijusių su Jo Šventenybės Popiežiaus
Pranciškaus vizitu Lietuvoje 2018 m' rugsėjo 2223 d. (toliau _ Popiežiaus vizitas), sąmatų vertinimas.

SVARSTYTA. InstitucĮų ir organizacijų pateiktų sąmatų vertinimas.
Posėdyje nagrinėtos Vilniaus arkivyskupijos Ekonomo tarnybos (toliau _ Ekonomo tamyba)

pateiktos patikslintos sąmatos. Komisijos narių nuomone, sąmatose numatyta Suma racijų nuomai yra pel
didelė, atitinkamai Ekonomo tarnybai skiriama bendra lėšų suma turėtų būti sumažinta 5 000 eury.

Taip pat pakartotinai nagrinėtos VšĮ Lietuvos nacionalinio radĮo ir televizĮos (toliau _ LRT) ir
Lietuvos Respublikos Vyriausybės kanceliarijos pateiktos sąmatos.

NUTARTA:
l. Siūlyti sumažinti Ekonomo tarnybos prašomą lėšų sumą 5 000 eurų.

2. Siūlyti skirti LRT 21200 euų kilnojamūų televizijos stočių nuomai kompensuoti.
3. Siūlyti skirti Lietuvos Respublikos Vyriausybės kanceliarijai 12 012 eurus konferencijų centro

nuomos išlaidoms kompensuoti.
4. Atsižvelgiant į darbo grupės atliktą išlaidų, susijusių Popiežiaus vizitu, sąmatų vertinimą,

siūlyti Lietuvos Respublikos finansų ministerijai kompensuoti faktiškai patirtas nenumatytas išlaidas,
susijusias su prisidejimu prie Popiežiaus vizito organizavimo, šioms institucijoms pagal darbo grupei
pateiktas jų preliminariąsias sąmatas :

4'1' Lietuvos Respublikos Vyriausybės kanceliarĮai _ ne daugiau kaip 12 072 (dv5Ąika
tūkstančių septyniasdešimt du) eufus;

4.2. Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerĮai _ ne daugiau kaip 28 433 (dvidešimt
aštuoni tūkstančiai keturi šimtai trisdešimt trys) eurus;

4.3. Lietuvos Respublikos užsienio reikalų ministerijai - ne daugiau kaip 865 421 (aštuoni šimtai
šešiasdešimt penki tūkstančiai keturi šimtai dvidešimt vienas) eurą; iš jų 85s 421 (aštuoni šimtai
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penkiasdešimt aštuoni tūkstančiai keturi šimtai dvidešimt vienas) eurą skirti Ekonomo tarnybai
Pranciškaus vizito organizavimo išlaidoms padengti, vadovaujantis Lietuvos Respublikos valsŲbės
biudžeto ir savivaldybių biudžetų sudarymo ir vykdymo taisyklėmis, patvirtintomis Lietuvos Respublikos
Vyriausybės 2001 m. gegužes 14 d. nutarimu Nr. 543 ,,Dėl Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto ir
savivaldybių biudžetų sudarymo ir vykdymo taisyklių patvirtinimo".

4.4. Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijai _ ne daugiau kaip 248 000 (du šimtai
keturiasdešimt aštuoni tūkstančiai) eurų;

4.5. Vilniaus miesto savivaldybei _ ne daugiau kaip 108 900 (vienas šimtas aštuoni tūkstančiai
devyni šimtai) eurų;

4.6. Kauno miesto savivaldybei _ ne daugiau kaip t62 907 (vienas šimtas šešiasdešimt du
tūkstančiai devyni šimtai septyni) eurus;

4.7. LRT _ ne daugiau kaip 21200 (dvidešimt vienas tūkstantis du šimtai) eurų.

Posėdžio pirmininkas Alminas Mačiulis

Posėdžio sekretorė r Jurgita Žilinskiene


